



Vår dato  
01.02.2023

Vår referanse  
22/00267-25  
Vår saksbehandler  
Gunnhild Nordgaard  
Hermstad

Til

Kopi til

## Referat fra møte i LHBT-utvalget 13. januar 2023

Til stede:

Kristine Sandmæl, utvalgets leders  
Linn Maria Kierulf  
Kristian Eger Mollestad  
Alex Ramstad Døsvik  
Karen Marie Dean Ulvestad

Fra sekretariatet deltok:

Rådgiver Gunnhild Nordgaard Hermstad, sekretær  
HR-sjef Maude Chinhengo Hals (fra og med sak 5/23)

Rådgiver Katrine Intelhus Lind-Solstad var med på sak 07/23  
Kommunikasjonsrådgiver Heidi Olsen var med på sak 6/23

Kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raaum deltok fra starten av møtet og til og med sak 5/23  
Preses Olav Fykse Tveit deltok under sak 4/23 og 5/23  
Kirkerådsdirektør Ingrid Vad Nilsen deltok under sak 4/23, 5/23 og 9/23

Forfall:

Jan Otto Myrseth  
Daniel Skjevnik-Aasberg

Møtet ble innledet med en andakt av Karen Marie Dean Ulvestad.

### 01/23 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble sendt ut 6. januar.

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.

### 02/23 Godkjenning av referat fra møte 31. oktober 2022

Referatet ble sendt ut 4. november.

Vedtak: Referatet fra 31. oktober godkjennes.

### 03/23 Orienteringssaker

- a) Team i sekretariatet  
Det er opprettet et koordineringsteam for LHBT+ i Kirkerådets sekretariat.
- b) Samarbeid med Skeivt arkiv i Bergen

- c) «Prestens hemmelighet»  
HR-avdelingen holder i utrulling av filmen. Film og samtaleopplegg blir publisert i Ressursbanken.
- d) Nordlandsforskning
- e) KR 100/22 Adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetning  
Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud Raaum orienterte.

Vedtak: Sakene tas til orientering.

### **04/23 KM-sak om videre prosess**

Kirkerådets direktør, Ingrid Vad Nilsen og Preses Olav Fykse Tveit innledet til samtale

Vedtak: LHBT-utvalget er glad for den åpne dialogen. Utvalgets innspill tas med videre i prosessen om en sak til Kirkemøtet.

### **05/23 Unnskyldning/erkjennelse**

Preses Olav Fykse Tveit innledet til en samtale om dette.

Vedtak: LHBT-utvalget støtter arbeidet med en unnskyldning fra Bispemøtet og utvalgets innspill tas med videre i arbeidet.

### **06/23 Kirken.no**

Rådgiver Heidi Olsen fra avdeling for kommunikasjon og samfunnskontakt (KOS) deltok i møtet for å presentere hvordan de ser for seg at ting skal henge sammen på nettsiden.

Vedtak: LHBT-utvalget er glad for den jobben KOS har gjort på kirken.no, og innspill fra utvalget tas med videre i arbeidet KOS gjør.

### **07/23 Konfirmasjonsundervisning**

Kirkerådets seksjon for barn, unge og trosopplæring (BUT) jobber med konfirmanter og konfirmantundervisning. Rådgiver Katrine Intelhus Lind-Solstad fortalte om arbeidet de gjør med tema knyttet til seksualitet og identitet.

Vedtak: LHBT-utvalget ser positivt på arbeidet BUT-seksjonen gjør og deltar gjerne i samtalen om konfirmasjonsundervisningen fremover.

### **08/23 Sluttrapport**

Rapporten vi skal levere i 2023 ble omtalt forrige møte. Da ble utvalget enig om følgende:

Før sommeren bes alle utvalgsmedlemmene om å komme med innspill til rapporten:

- Hva har utvalget arbeidet med denne perioden?
- Hva er det behov for å opprettholde fremover? Hva kan utvalget slutte med?  
Hvilke saker må det jobbes videre med? Hva er det som mangler?

Vedtak: Gunnhild sender en e-post til alle i utvalget og ber om skriftlige svar på de ovennevnte spørsmål innen 15. februar. Med utgangspunkt i utvalgets skriftlige tilbakemeldinger skriver Gunnhild et forslag til rapport som sendes ut til utvalget i forkant av møtet 2. juni.

**09/23 LIM-dagen**

HR-avdelingen er i gang med planleggingen av en dag med fokus på likestilling, inkludering og mangfold (LIM). 21. april er den tentative datoen, men her er det mange som skal involveres i planleggingen. Dagen blir digital og skal i utgangspunktet vare fra kl. 0900 – 1500.

Målgruppen for LIM-dagen er ledere og tillitsvalgt og LHBT-utvalget har en naturlig plass som bidragsyter denne dagen.

Vedtak: Utvalgets innspill tas med videre i planleggingen av dagen.

**10/23 Møtedatoer**

I oktober ble det bestemt at neste møte i utvalget er 30. mars kl. 11:30-1500 på Kirkens Hus. Vi møtes i møterom Oslo og starter med lunsj-servering.

Møter videre i 2023:

- Fredag 2. juni, kl. 10:00 – 12:00 på teams (innkalling er sendt i Outlook)
- Fredag 25. august, kl. 12:00 – 14:30 i møterom Oslo